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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2016 Wójta Gminy Przystajń z dnia 3 października 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

351 210,80 326 910,80 15 630,80326 910,80 0,00 0,00 24 300,0024 300,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00311 280,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 351 210,80

15 630,80

-15 630,80 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

326 910,80

15 630,80

-15 630,80

326 910,80

15 630,80

-15 630,80

0,00

0,00

-15 630,80

326 910,80

15 630,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 300,00

0,00

0,00

24 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

351 210,80

Dostarczanie wody

326 910,80 15 630,80326 910,80 311 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 630,80

15 630,80

351 210,80 326 910,80

15 630,80

-15 630,80

326 910,80

15 630,80

-15 630,80

0,00

0,00

-15 630,80

326 910,80

15 630,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 300,00

0,00

0,00

24 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 330,80 3 330,80 3 330,80 0,00 0,00 0,003 330,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 330,80

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 330,80

0,00

0,00

-3 330,80

0,00

0,00

-3 330,80

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

42 217,00 42 217,00 0,00 42 217,00 0,00 0,0042 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 630,80

57 847,80 57 847,80

15 630,80

0,00

57 847,80

15 630,80

0,00

0,00

0,00

0,00

15 630,80

0,00

57 847,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

53 920,00 53 920,00 0,0053 920,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0053 920,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 53 920,00

7 500,00

-7 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

53 920,00

7 500,00

-7 500,00

53 920,00

7 500,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

53 920,00

7 500,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

53 920,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

53 920,00 0,0053 920,00 53 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 500,00

7 500,00

53 920,00 53 920,00

7 500,00

-7 500,00

53 920,00

7 500,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

53 920,00

7 500,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,0036 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

41 400,00 41 400,00

5 000,00

0,00

41 400,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

41 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

4 800,00 4 800,00

2 500,00

0,00

4 800,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

4 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,0014 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 500,00

0,00

7 400,00 7 400,00

0,00

-7 500,00

7 400,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 500,00

7 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane
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zadania bieżące
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finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
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wkładów do
spółek prawa
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z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

1 985 012,64 1 838 356,25 1 330 041,221 723 656,25 0,00 0,00 146 656,39146 656,39114 700,00 0,00 0,00 9 656,39 0,00393 615,03przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 985 512,64

500,00

0,00 0,00

0,00

0,00114 700,00

0,00

0,00

1 838 856,25

500,00

0,00

1 724 156,25

500,00

0,00

1 330 541,22

500,00

0,00

393 615,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

146 656,39

0,00

0,00

146 656,39

0,00

0,00

9 656,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

19 698,50

Pozostała działalność

19 698,50 5 498,5019 698,50 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

500,00

20 198,50 20 198,50

500,00

0,00

20 198,50

500,00

0,00

5 998,50

500,00

0,00

14 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

1 000,00 1 000,00

500,00

0,00

1 000,00

500,00

0,00

1 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

53 101,50 53 101,50 0,0053 101,50 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0053 101,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 49 701,50

0,00

-3 400,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

49 701,50

0,00

-3 400,00

49 701,50

0,00

-3 400,00

0,00

0,00

0,00

49 701,50

0,00

-3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

53 101,50

Rezerwy ogólne i celowe

53 101,50 0,0053 101,50 53 101,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 400,00

0,00

49 701,50 49 701,50

0,00

-3 400,00

49 701,50

0,00

-3 400,00

0,00

0,00

0,00

49 701,50

0,00

-3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

53 101,50 53 101,50 0,00 53 101,50 0,00 0,0053 101,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 400,00

0,00

49 701,50 49 701,50

0,00

-3 400,00

49 701,50

0,00

-3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 400,00

49 701,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

10 055 598,68 8 254 840,59 6 435 335,007 942 160,59 0,00 0,00 1 800 758,091 800 758,09312 680,00 0,00 0,00 0,00 0,001 506 825,59przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 055 598,68

1 200,00

-1 200,00 0,00

0,00

0,00312 680,00

0,00

0,00

8 254 840,59

1 200,00

-1 200,00

7 942 160,59

1 200,00

-1 200,00

6 435 335,00

0,00

0,00

1 506 825,59

1 200,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 800 758,09

0,00

0,00

1 800 758,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

5 422 848,21

Szkoły podstawowe

3 671 310,12 3 032 500,003 510 210,12 477 710,12 0,00 161 100,00 0,00 0,00 0,00 1 751 538,09 1 751 538,09 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

161 100,00

0,00

0,000,00

1 200,00

5 424 048,21 3 672 510,12

1 200,00

0,00

3 511 410,12

1 200,00

0,00

3 032 500,00

0,00

0,00

478 910,12

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 751 538,09

0,00

0,00

1 751 538,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,003 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

5 100,00 5 100,00

1 200,00

0,00

5 100,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

5 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 390 808,44

Gimnazja

1 381 588,44 1 086 180,001 313 288,44 227 108,44 0,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00 9 220,00 9 220,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

68 300,00

0,00

0,00-1 200,00

0,00

1 389 608,44 1 380 388,44

0,00

-1 200,00

1 312 088,44

0,00

-1 200,00

1 086 180,00

0,00

0,00

225 908,44

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 220,00

0,00

0,00

9 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 950,00 14 950,00 0,00 14 950,00 0,00 0,0014 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

13 750,00 13 750,00

0,00

-1 200,00

13 750,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 200,00

13 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

110 000,00 110 000,00 9 000,0060 000,00 50 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0051 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 110 000,00

2 600,00

-2 600,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

110 000,00

2 600,00

-2 600,00

60 000,00

2 600,00

-2 600,00

6 400,00

0,00

-2 600,00

53 600,00

2 600,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85154

106 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

106 000,00 9 000,0056 000,00 47 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 600,00

2 600,00

106 000,00 106 000,00

2 600,00

-2 600,00

56 000,00

2 600,00

-2 600,00

6 400,00

0,00

-2 600,00

49 600,00

2 600,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 600,00

0,00

6 400,00 6 400,00

0,00

-2 600,00

6 400,00

0,00

-2 600,00

6 400,00

0,00

-2 600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,0029 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

30 500,00 30 500,00

1 000,00

0,00

30 500,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

30 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,0017 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 400,00

18 600,00 18 600,00

1 400,00

0,00

18 600,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

18 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

500,00 500,00

200,00

0,00

500,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

5 549 576,60 5 549 576,60 563 233,00799 316,00 0,00 0,00 0,000,004 710 693,40 39 567,20 0,00 0,00 0,00236 083,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 552 276,60

2 700,00

0,00 0,00

0,00

39 567,204 713 393,40

2 700,00

0,00

5 552 276,60

2 700,00

0,00

799 316,00

0,00

0,00

563 233,00

0,00

0,00

236 083,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

131 967,00

Pozostała działalność

131 967,00 167,0022 967,00 22 800,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

111 700,00

2 700,00

0,000,00

2 700,00

134 667,00 134 667,00

2 700,00

0,00

22 967,00

0,00

0,00

167,00

0,00

0,00

22 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 700,00

111 700,00 111 700,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

111 700,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 744 121,75 987 524,22 1 336,00987 524,22 0,00 0,00 756 597,53756 597,530,00 0,00 0,00 481 323,53 0,00986 188,22przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 744 321,75

200,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

987 724,22

200,00

0,00

987 724,22

200,00

0,00

1 336,00

0,00

0,00

986 388,22

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

756 597,53

0,00

0,00

756 597,53

0,00

0,00

481 323,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

634 073,53

Pozostała działalność

63 500,00 1 000,0063 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 573,53 570 573,53 481 323,53 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

200,00

634 273,53 63 700,00

200,00

0,00

63 700,00

200,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

62 700,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

570 573,53

0,00

0,00

570 573,53

0,00

0,00

481 323,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

2 200,00 2 200,00

200,00

0,00

2 200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

2 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

28 473 335,96 19 658 238,38 13 634 095,38 8 736 001,02 4 898 094,36 618 300,00 5 236 275,80 8 815 097,588 815 097,58130 000,000,0039 567,20 2 275 177,47 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 39 567,20
0,00
0,00

5 238 975,80
2 700,00

0,00-30 330,80
30 330,80

28 473 335,96 19 658 238,38
30 330,80

-30 330,80

13 631 395,38
27 630,80

-30 330,80

8 718 270,22
500,00

-18 230,80

4 913 125,16
27 130,80

-12 100,00

618 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

8 815 097,58
0,00
0,00

8 815 097,58
0,00
0,00

2 275 177,47
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


